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Caniveau pour douche a 3
I'italienne en ABS avec N
iImperméabilisation en couche =
mince
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO " 5
. o o
1. grille L. 300 é %

2. grille a carreler en acier inoxydable AlSI316
réglable en hauteur :

3. impermeéabilisation périmétrique en couche
mince

4. siphon démontable pour les opérations

périodiques d'entretien

pieds de réglage pour faciliter I'installation

dry-spot, point de drainage de 'eau filtrée par

le revétement

sortie latéral DN50 en ABS

hauteur du revétement 15+25

encombrement dans la chape H. 75

idéal également pour les installations

affleurantes
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Nome

Débit
Misura-HM
Misura-HT
Garde d’eau

Mesures

Nanoflow
40

75

15+25

35
L.300xDN50
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